
Přeloženo z originálu 

 

Mercedes-AMG G63  

                  PŘÍRUČKA VLASTNÍKA

 

Obrázky slouží pouze jako reference 

⚫ Před použitím si opatrně přečtěte manuál. 

⚫ Prostředky neurčené na dopravu nejsou povoleny na ježdění po silnici.  

⚫ 
Manuál obsahuje důležité informace, uchovejte si ho pro použití v 
budoucnu. 

⚫ S cílem zlepšení produktu a zlepšení kvality produktu, části struktury 
produktu, vzhledu, balení, a metody montáže se mohou změnit bez 

předčasného upozornění. Pokud je rozdíl mezi specifikací a předmětem, 
vezměte si prosím fyzický předmět jako standard, prosíme o pochopení!  



O produkte 1 

Děkujeme, že jste si zakoupili elektrické vozidlo pro děti s licencí značky 

Mercedes Benz! 

Jednou z nejdůležitějších věcí, které je třeba udělat, je přečíst si pozorně tento návod k 

obsluze, který vám může poskytnout podrobnosti o instalačním programu a správném 

způsobu používání. Také vás může vést k tomu, abyste se vyhnuli nesprávnému zacházení s 

výrobkem nebo zranění jezdce. Je obzvláště důležité, aby vás příručka seznámila s 

bezpečnostními opatřeními. Zapamatujte si tento obsah a usměrněte své dítě k jejich 

používání. Uchovejte si tyto informace v dobrých rukou a udržujte ho v lehkém přístupu. 

" Mercedes Benz"   Design produktu je chráněn Daimlerova 

právy intelektuálního vlastnictví. Naše společnost je oprávněna 

používat tyto ochranné známky. 

Specifikace parametrů: 

Baterie  6V4.5Ah*1 OR 12V4.5Ah*1  

Nabíječka 

6V500mA  OR  12V700mA  



Použitelný věk: 

Limit zatížení: 

Rýchlosť: 

Rozměry: 

Napájení: 

Délka nabíjení: 

Život batérie: 

36-72 měsíců 

Méně než 25 kg 

Jednotný pohon 2.5 km / h  Dvojitý pohon 2.5-
4.5 

  1100km / hX690X565 mm  

Typ nabíjení 

8--12 hodín 

Okolo 300 nabití 

Název 
produktu: Elektrické auto 

Zoznam súčiastok  2 

Číslo 
součástky 

Název 
součástky 

Číslo Poznámky 

1  
karoserie 1  

 

2  
Čelní sklo 1  

 

3  
podpora 1  

 

4  sedadlo 
1  

pás s bezpečnostním 
pásem 

5  
volant 1  

Šroubová tyč s originálním 
strojem 5X35mm 

6  
reflektor 2   “ L”X1  “R”X1  

7  kolo 4  
 

8  
kryt kola 

4  
 

9  výfukové potrubie 2   “ L”X1  “R”X1  

10  nabíjačka 1  
 



11  západka 1  
 

12  
MP3 vedení 

1  L=200mm  

13  Inštrukce 2  

 

A   Ø 4X12  šroub 
2   

B  Ø 10 podložka 
6   

C  Ø3X25mm dowel  
4   

Rozložený pohled 3 



 

Před instalací 4 

 

 Upozornění！ 

⚫ Obsahuje drobné části a není vhodný pro děti do 36 měsíců. 

⚫ Výrobek může před montáží obsahovat potenciálně nebezpečnou ostrou hranu 
nebo ostrou špičku, proto tento výrobek musí být sestaven dospělou osobou! 



⚫ Likvidujte veškerý obalového materiálu v čase, aby nedošlo k udušení dítěte! Po 
dokončení montáže všechny nástroje a náhradní díly řádně uložte mimo dosah 
dětí! 

⚫ Zkontrolujte si čísla všech součástek před instalací. Postarejte se o plastové 
sáček a ochranným film výrobku. Je zakázáno, aby dětem Pocci hry hrozilo riziko 
udušení. 

⚫ Před nabíjením zkontrolujte, zda není poškozen kabel, zástrčka, kryt a jiné části 
nabíječky. Pokud se zjistí jakékoliv poškození, přestaňte zařízení používat, 
dokud nebude oprava v dobrém stavu. 

 

 

   Upozornění o bezpečnosti batérie 

⚫ 

 
Nedobíjecí baterie nelze nabíjet; 

⚫ Dobíjecí baterii lze nabíjet jen pod dohledem dospělé osoby; 

⚫ Dobíjecí baterie by se měli z hraček před nabíjením vybrat; 

⚫ Jiné typy baterií nebo nové a staré baterie nemohou být míchány; 

⚫ Baterie by měly být umístěny se správnou polaritou; 

⚫ Vybitá baterie by měla být odstraněna z hračky; 

⚫ V napájecím terminálu nesmí dojít ke zkratu; 

⚫ Výrobek neposkytuje suchou baterii; 

Montážní ornament & přední a zadní kola 5  



 

Instalační Dekorace: odlište produkt z levé a pravé strany, jednostranný s 

připevněnými šrouby 2KS Ø4X12 

Namontujte přední kolo: nejprve umístěte Ø10 těsnění na přední nápravu, 

potom namontujte přední kolo a umístěte Ø10 těsnění, Připevněte ho s 

Ø3X25mm kolíkem; Kryt horního kola je opět sevřený; [Poznámka: Způsoby 

namontování pravého a levého předního kola jsou stejné.] 

Namontujte zadní kolo: 
hnací 

motor je již namontován na 

karoserii vozidla, zadní kolo je 

přímo namontováno, těsnění 

Ø10 je pak umístěno, 

Připevněte ho s 3X25mm 

kolíkem; Kryt horního kola je 

opět sevřený; 

[Poznámka: Způsob montáže 

zadního kola na druhé straně 

výrobku s jedním pohonem je 

stejný jako způsob montáže 

předního kola; Způsob montáže 

levého a pravého zadního kola 

dvojitého 

pohonu je stejný] 

Namontujte sedadlo a zadní křídlo 6  



Namontujte zadní 

křídlo: 

zarovnajte miesto pre kartu 

na karosérii, stlačte chvost a 

zaklepnite. 

Namontujte sedadlo: nejdříve zasuňte místo karty na zadní 

konec sedadla na karoserii vozidla a poté jej připevněte s 2ks 

samořezných šroubů Ø 4x12. [Poznámka: Před instalací 

sedadla připojte zásuvku do prostoru pro baterie a zapněte 

napájení; Podrobnosti naleznete v připojovacím zdroji 9.] 



 

Montáž volantu 7 

Namontujte volant: [Jak je 

znázorněno] Před instalací volantu 

připojte zásuvný modul a potom 

nainstalujte volant (mírně použijte 

bodovou sílu), a potom upevněte volant 

se šroubem původního stroje Ø5X35 a 

maticí M5. [Poznámky: před 

namontováním volantu se musí přední a 

zadní část volantu odlišit od zpětné 

instalace] 



 

Instalace čelního skla a reflektoru 8  

Namontujte čelní sklo: 

zarovnajte otvor karty na 

karosérii vozidla, a 

nasaďte kartu predného 

skla na karosériu vozidla 

silou; 

(Poznámky: Uistite sa, že je čelné sklo úplne upevnené na karosérii vozidla) 



 Namontujte reflektor: vložte 

reflektor do otvoru karoserie 

vozidla s malým úsilím. 

(Poznámka: před instalací odlište 

reflektor od pravé strany) 

Pripojenie napájacieho zdroja  9 

 

Zásuvka pro připojení napájecího adaptéru  



 

Před použitím 10 

 Upozornení ！ 

 

Pro zabránění neočekávané příhody: 

⚫ Při řízení musí dospělá osoba nebo rodič poskytnout péči a dozor, 

pečovatel nesmí odejít a musí se ujistit, že vaše dítě je ve vašem zorném poli. 

⚫ Je zakázáno vést taková vozidla v nebezpečných prostorách, jako jsou 

silnice, v blízkosti vozidel, schodů atd. 

⚫ Při řízení musíte mít obuv. 

⚫ Během jízdy byste měli sedět na svém sedadle. 

⚫ ⚫ Věkový rozsah: 36-72 měsíců; max. nosnost 25kg. 

Bezpečnostní upozornění 
Řekněte, prosím, svému dítěti a jeho spoluhráči následující bezpečnostní pravidla a ujistěte 

se, že jim rozumí! 

⚫ Ujistěte se, že vaše dítě používá tento výrobek v bezpečném prostředí, jako je například dům, zahrada 

nebo dětské hřiště. 

⚫ Upozorňujeme, že vozidla jsou vhodné pouze pro jízdu po tvrdých a rovných cestách. Za účelem zajištění 

bezpečnosti je zakázáno řídit v následujících bezpečných prostředích: Upozorňujeme, že vozidla jsou vhodné 

pouze pro jízdu po tvrdých a rovných cestách. Za účelem zajištění bezpečnosti je zakázáno řídit v 

následujících nebezpečných prostředích: 

⚫   A příkopové jámy, trávníky, svahy nebe nerovný povrch; 

⚫ B Místo, kde jsou silnice nebo jiná vozidla a kde chodí chodci; 

⚫ C Je možné narazit na překážku, která může způsobit zranění; 

⚫ D Jiné nebezpečné zóny 

⚫ Zabraňte dětem, aby jezdili ve tmě, děti se nezabývají neočekávanými překážkami nebo nehodami. 

Jezděte pouze během dne nebo ve světlém prostředí.  

⚫ Nepoužívejte tento výrobek venku, když prší nebo sněží.  

⚫ Dbejte na to, aby se uživatelé výrobku nacházely v příslušném věkovém rozsahu výrobku a nepřekročily 

maximální nosnost. 

⚫ Před jízdou se ujistěte, že vozidlo je bezpečné, abyste předešli nehodám.  

⚫ Nedovolte dětem, aby se dostaly do blízkosti pohybujícího se vozidla a nedovolte dítěti dotýkat se kola 

Při připojování konektorů k 

akumulátorudbejte na správnou polaritu. 

černý  

konektor 

černý    

termin á l 

červený   

terminál 

červený   

konektor 



 

Funkční indikace 11 

① Vypínač: zapíná nebo vypíná 

napájení 

② Přepínač dopředu / 

dozadu: ovládání směru pohybu 
produktu směrem dopředu nebo 

dozadu; 

③ Přehrávač USB: 
podrobnosti naleznete v části 12 

④ Zapínač na podlaze: 
zatlačte nohou 

vozidlo se rozhýbe, zvedněte nohu, 
vozidlo pomalu zabrzděte; 

⑤ ⑤ Přepínač provozu / 

výkyvného přepínače: přepne výrobek 

do provozu, výrobek se uvede do stavu 

provozu pedálového spínače; přepnout 

produkt na kyv, produkt do vzdáleného 

kývacieho stavu; 【Poznámka: volitelná 

funkce】 

. 

⚫  Vozidlo je vybaveno bezpečnostním pásem, prosím dejte dětem pokyn, aby používali pás na zajištění  

bezpečnosti. 

Tento výrobek se smí používat pouze na rovné zemi! Nepoužívejte tento výrobek na trávníku! 



 Upozornení！ 

Při řazení dbejte na to, aby bylo vozidlo úplně zastaveno a aby 
nedošlo k poškození převodovky a motoru. 

Provozní signál přehrávače 12 

 

①  USB rozhraní: vložte USB terminál, připojte audio zdroj, můžete přehrávat audio; 

② TF konektor karty: vložte TF kartu, můžete přehrávat audio; 

3. Rozhraní MP3: přes datovou linku lze připojit k jiným zařízením a přehrávat zvuk; ④ 

Hlasitost / časné vzdělávání angličtiny: dlouze stiskněte toto tlačítko, hlasitost se sníží; 

dotkněte se tohoto tlačítka, přehrávejte časné vzdělávání angličtiny 

⑤ Tlačítko Pozastavit: dotkněte se tohoto tlačítka, pozastavte přehrávání zvuku; 

⑥ Hlasitost / stisknutí hudebního tlačítka: dlouze stiskněte toto tlačítko, zvýšení hlasitosti, dotykové 

tlačítko, přehrávání hudby; 

⑦ Tlačítko vyprávění: dotkněte se tohoto tlačítka, přehrajte příběh; 

Zobrazení napětí: hodnota na displeji lze použít k určení, zda je baterie nabitá nebo ne. jeden pohon: 

nabíjení pod 6,2V; dvojitý pohon: nabíjení pod 12,5V 



Funkce volantu návod 

na použití: 

A. A. Stisknutí klaksonu: dotkněte se a 

stiskněte zvuk klaksonu; 

B. B. Hudební tlačítko: spusťte toto tlačítko, 

vydá zvuk hudby, opakujte operaci, přepněte 

zvuk;  

Operace dálkového ovládání   

13 

2.4G pokyny na dálkové ovládání 

[volitelná funkce] 

 
Popis klíče: 3 klávesy pro regulaci rychlosti pokaždé se změní a rychlost, 4 klávesy na červeném světle pro nízkou 

rychlost, dvě červená světla pro střední rychlost, tři červená světla pro vysokou rychlost; 

a. Stiskněte tlačítko 1 a vozidlo se pohne vpřed; 

b.  Dotykem a stiskněte číslo 2, auto jede zpět; 

c. Stiskněte tlačítko 3 k nastavení rychlosti vozidla. 

d. Dotykem a stiskněte tlačítko 5. Auto se otočí doleva. 

e.           Dotykem a stiskněte 6 a auto se otočí doprava; 

f. 7 pro brzdový klíč, stiskněte vozidla, abyste udrželi brzdový stav, červený indikátor bliká a potom sadotknite 

kontaktu brzdového stavu; 

Tento výrobek může mít prioritu dálkového ovládání (v závislosti na konfiguraci produktu): 

Když je dálkové ovládání ovládané, pedálový spínač výrobku je neplatný; když je funkce 

dálkového ovládání zastavena, je možné použít pedálový spínač výrobku. 

První použití potřebuje kód,  

pozdější náhradní baterie 

nemusí odpovídat kódu; krok 

1: otevřete kryt baterií na zadní 

straně dálkového ovladače a 

vložte jej do 2 suchých baterií; (v 

tomto výrobku nejsou k dispozici 

suché batérie) 

Krok 2: vypněte hlavní vypínač 

na vozidle; 

Část 3: současně držte stisknuté 

klávesy 1 a 2, (držte najednou), když 

indikátor č. 4 bliká; když hlavní 

vypínač na autě, červené světlo 

č. 4 přestane blikat, úspěch 

kódu; 



Operace dálkového ovládání 14 

Popis dálkového ovládání 27Hz: [volitelná funkce] 

①  Dotykem a stiskněte tlačítko 

A a vozidlo se pohybuje dopředu; 

②  Stiskněte a stiskněte B, auto 

zpět; 

③ Stiskněte a stiskněte tlačítko C 

a auto se otočí dolevaa 

④ Dotknite sa a stlačte tlačidlo D 

a auto sa otočí doprava; 

⑤ Tlačítko E je indikátor napájení 

(červené světlo svítí, když jsou správně 

vloženy 2 suché baterie)  

Poznámka: suché baterie nejsou v tomto 

produktu k dispozici.. 

[Bezpečnostné upozornení batérie] viz 

návod 4  

Upozornení! Dálkové ovládání smí používat pouze dozorci a děti se nesmí dotýkat a 

hrát. 

Poznámka před nabíjením  14 

 

 Upozornení! 

⚫ Tento výrobek má funkci ochrany nabíjení: při nabíjení prostředku nejsou k 

dispozici všechny funkce! 

⚫ Nabíjení musejí provádět dospělí! Děti by se neměly dotýkat nabíječek a 
baterií! 

 

  Upozornení    ! 

⚫ Prevence požáru nebo úrazu elektrickým proudem: 

⚫ Použití nabíječek a baterií podle pokynů výrobce je povoleno. Používání jiných značek nabíječek a baterií je 
zakázáno, jinak může dojít k požáru a výbuchu. 

⚫ Nepoužívejte tuto nabíječku a baterii na jiných výrobcích nebo jejich přehřátí může způsobit požár a výbuch . 



⚫ Strukturu zapojení výrobku neměňte bez povolení nebo může způsobit požár a výbuch a trvalé poškození 
výrobku. 

⚫ Nepoužívejte nástroje pro připojení kladných a záporných elektrod akumulátoru, jinak může způsobit požár a 
výbuch. 

⚫ Baterii udržujte vždy suchou, nedovolte, aby se dostala do kontaktu s čerstvou nebo slanou vodou. 

⚫ Baterie produkuje škodlivé plyny a zápach, když je nabitá. Kouření v blízkosti dobíjecího akumulátoru je 

zakázáno a jakýkoliv plamen nebo jiskra mohou způsobit nehody jako je výbuch . 

⚫ Vozidla musí být nabíjeny v dobře větraných, suchých prostorách. 

⚫ Baterii a nabíječku nezapínejte. 

⚫ Baterii neotáčejte vzhůru nohama. 

⚫ Před nabíjením zkontrolujte nabíječku, baterii a zástrčku. Pokud se zjistí jakékoliv poškození, přestaňte 

zařízení používat, dokud nebude opraveno a znovu použity. 

⚫ Během nabíjení je zahřívání baterie normálním jevem, ale když je teplota příliš vysoká, měli bychom 
zkontrolovat, zda je nabíjecí proud příliš velký nebo zda je baterie zkratována. 

⚫ Akumulátor musí být upevněn deskou. Pokud je vozidlo převrácené, baterie může dítěti ublížit. 

  
⚫ Jestliže se výrobek delší dobu shromažďuje nebo nepoužívá, musí se jednou za měsíc zcela nabít a znovu nabít, 

aby se zajistila životnost baterie. 

⚫ Nabíječky a baterie nejsou hračky a děti se nesmí dotýkat a hrát. 

⚫ Nabíječky a baterie nejsou hračky a děti se nesmí dotýkat a hrát. 

⚫ Doporučuje se nabíjet 4-6 hodin před prvním použitím, ale ne více než 10 hodin. 

⚫ Jestliže se rychlost vozidla zjevně zpomaluje, znamená to, že baterie nestačí, nabijte ji včas. 

⚫ Vždy nabíjejte 8-12 hodin, ale ne více než 20 hodin. 

Nabíjecí signál 15 

⚫ Jestliže výrobek nemá žádnou operaci, pokud se na panelu zobrazení napětí zobrazuje hodnota 

následujícího obrázku, nabíjejte ho 

Parametry baterie velikost napětí Stav batérie 

6V4.5AhX1 6V7AhX1  ≥6.6  Úplné nabití baterie 

6.5--6.3  Tento produkt je možné používat normální 

≤6.2  Výrobek není použitelný a baterie 
se musí nabít 

6V4.5AhX2  6V7Ah*2  

12V4.5AhX1  12V7AhX1  

≥13.2  Úplné nabití baterie 

13.1--12.6  Tento produkt je možné používat normální 

≤12.5  Výrobek není použitelný a baterie 
se musí nabít 



 Způsob nabíjení: 

(1) Zapojte nabíječku do nabíjecího 

otvoru pod sedadlem (jak je znázorněno). 

(2) Zapojte nabíječku do elektrické 

zásuvky. 

Zapojte nabíječku do elektrické zásuvky.  16  

Pojistka 

   Tento výrobek je vybaven samo-resetovací pojistkou, při přetížení nebo nesprávném 

používání se samočinný reset pojistky automaticky vypne na 15-20 sekund a pak se 

restartuje. Samo-resetovací pojistka vozidla je instalována pod sedadlem. 

Abyste zabránili vypnutí napájení: 

⚫ Tento výrobek nelze přetížit, maximální nosnost je: 25 kg.. 

⚫ Netahejte nic za tímto produktem. 

⚫ Zabraňte vniknutí vody nebo jiných kapalin do elektrických komponent, jako jsou vedení, 

baterie atd.. 

⚫ Neměňte systém vedení a strukturu tohoto výrobku bez povolení.  

Údržba 
⚫ Před použitím by měli rodiče zkontrolovat, zda jsou hlavní části v dobrém stavu, baterie, nabíječka, 

kabel, zástrčka, pouzdro a jiné části jsou poškozeny, šrouby jsou uvolněné; Pokud existuje 

potenciální bezpečnostní riziko, přestaňte zařízení používat až do opravypoužívať až do opravy. 



⚫ Po určitém čase namažte železné části vozidla malým množstvím mazacího oleje, abyste zabránili 

rezavění železných částí. 

⚫ Vozidla by měly udržovat mimo dosah ohně a zabránit dlouhodobému osvětlení. Udržujte ho v 

rovině, ne vzhůru nohama. Ve vlhkém počasí by měly být auta zaparkovaná v interiéru nebo 

zakryté autoplachty. 

⚫ Vozidla by se neměly zdržovat v blízkosti teplejších předmětů, jako jsou kamna a ohřívače, kde se 

mohou roztát plastové části. Při nabíjení se držte mimo dosah hořlavých látek a zabraňte požáru. 

⚫ Po použití nabijte včas, nabíjejte dospělou osobu. Pokud nebudete muset baterii delší dobu nabíjet, 

nabíjejte ji alespoň jednou měsíčně, aby se prodloužila životnost baterie. 

⚫ Suchou měkký hadřík můžete použít na otření vozidla a namísto měkkého hadříku na čištění 

plastových částí je možné použít leštící prostředek bez vosku, aby bylo dosaženo efektu povrchové 

úpravy. Plastové části hraček neotírejte chemickými rozpouštědly. Nemyjte vozidla mýdlem a 

vodou. Nejezděte v autě v deštivém nebo zasněženém počasí. Voda může poškodit motor, 

elektrický systém vozidla a akumulátor. 

⚫ Když přestanete používat nebo umisťovat výrobek, vypněte napájení produktu a vytočte všechny 

přepínače na "stop" nebo "off ". 

⚫ Nepoužívejte pojistky, které nesplňují specifikace tohoto výrobku.    

⚫ Strukturu a systém obvodů tohoto výrobku neměňte bez povolení. Opravárenské práce musí být 

provedeny odborníkem nebo pod vedením technika.  

Řešení problémů 17  



.  

typ chyby  kontrolní bod metoda vyloučení 

Motor bez otáčení 

 1.  Je pojistka vozidla přetížena? 

(Pojistková skříňka pod sedadlem auta ) 

2.  Je pedálový spínač v dobrém 

kontaktu? 

3. Je svařovací drát na svorce motoru 

dobrý? 

4. Je připojení k motoru dobré? 

5. Vypne se motor, který je přímo 
připojen k baterii, zda se má otáčet? 

Ano, pojistka automaticky vypne napájení na 15-20 

sekund a restartuje: Ne, dál. 

Ne, upevněte spínač na podlaze; Ano, další položka 

 Ne, dobře Svařujte svorkovnici; ano, další položka. 

Ne, připojte zásuvný modul; ano, další položka. 
 
Neotáčejte, měňte motor; otočit, deska s obvody 
agenta nebo prodejce. pohonu potřebuje potřebuje 

odbornou údržbu, kontaktního agenta nebo prodejce. 

Ne dozadu 
nebo dozadu . 

1. Rozpoznejte přepínače 

vpřed / vzad a pomocí 

multimetru určete, zda je 

kontakt dobrý? 

2. Je řídicí obvod pro 
přepínání vpřed / vzad dobrý? 

Ne, vyměňte přepínač dopředu / 

dozadu, Ano, další položka 

Ponapájajte zdroj podle správných 

pólů, abyste se vyhnuli zkratování 

elektrických pólů. 

Obraťte se na zástupce nebo prodejce.  

Pomalá 
rýchlost 

1. Zkontrolujte, zda je 

napětí baterie normální? 

2. Bude motor (s 
převodovkou) připojen 
přímo k baterii, je rychlost 
zrychlená ?  

Ne, nabijte baterii; Ano, další položka. 

Ano, Ponapájajte zdroj podle 
správných pólů, abyste se vyhnuli 
zkratování elektrických pólů. Obraťte 
se na zástupce nebo prodejce. 

Auto se 

pohybuje a 
zvuk a světlo 
vůbec 
nefungují 

1. Je akusticko-optický 

spínač dobrý? 

2. Zkontrolujte, zda je 
linka / vedení a zásuvka z 
baterie vpředu v dobrém 
stavu 

Ne, přepněte spínač; Ano, další 
položka. 

Ne, připojte dobře zásuvku a připojte 
přerušený vodič. 

Kola se 
otáčejí a auto 
se 
nepohybuje 

1. Otáčí se hnací kolo? 

2. Zkontrolujte 
převodovku, zda nejsou 
poškozeny převodové 
stupně? 

Ano, položte kolo na zem; Ne, dále. 
Ano, vyměňte novou převodovku. 

Tyto metody řešení problémů tato příručka neobsahuje, obraťte se na prodejce. 



 

• Obrázky použité v tomto návodu slouží k ilustraci činnosti 

a struktury výrobku. V případě menších rozdílů mezi 

materiálem a obrázky je rozhodující fyzický předmět. 

• Abychom zlepšili kvalitu výrobku, můžeme změnit 

strukturu a vzhled výrobku, aniž jsme to oznámili. 

Prosíme o pochopení. 

• Balení obsahuje důležité informace a musí být uchovány.   

Podnik prošel certifikací systému managementu 

kvality ISO 9001: 2015 



 


